nes ac siuguli recognoscimuö et eonfitemur esse venun. Tei^tt?? autem

hniüs facti sant: Gonradns Grawe, Uartrados de üerlisheim, seabioi

civitatlB predicte, et alii fide digni.

Datum anno domini m?cocHüi?, mense iannario. it

Aus orig.-perg. in Harburg (deataeho.). Siegel beschädigt

1403. Sifrid Baumeister und Johann i>ein hntder bürger :t.

Münzetiberg verkaufen den nonnen zu Schiffenberg ihres vcrscfwlk-

nm hntders^ des geUtikken Werner^ güfer tu Bergham,

1305 mai 27. tt

Ad anirenonun notieiam not SiMdas diotas Bümeister et Jobi-

' nee fraftres, opidani in Ifincenberg, flubBeriptomm tenore pnecolnai

ettpimns penrenirei quod nos Bana delibeiatione piehaUta Tendidim

et presentinm testlmonio litteramm yendlmn« religioeis domiaab« ii

Cristo dilectis . . magistre et conveutui ecclesie in Schyffenburg prö>

quinquaginta marcis et una mnrca deDariorum et quatuor solidis Colo-

niensinm legalium et bonomm nobis numcratifä, quibus etiam contenu

snmnB, bona in Bercheim sita, qne Wernheh elend, faäjis uostri,

tarn in cnrtibus qnam in agris sua faisse yel esse yere piepxia dioc»-

enntnr. De quibos inqmun boais dietis dominabne yenmt et eertia

waiandiam in piesentibns fiusiemns. Gonditione tali intetposita, quod,

si piedietoa Wernhenu fiater noeter in proceeen temporia nrnw firtv»

yivnfl reyenerit, nt speramns, uxores nostre legitime nostri yel bwe-

des, si nos forte medio tempore morte decederemuB, quod absit, dieto

Wembero de bonis nostris propriis in restauro^) suorum boDonim:*}

quantam ad estimatiouem predictam ipsi Wembero et nalli alteri saü^

faeere nos contingit Fideiasfloree bnias venditionis sunt, nt firroa

permaneat et rata, qaomm nomina sant snbscripta: Happlo de öteis-

beim, Siplo dictne Biebe, Bcabini, Vigandns camifex el HemuMi
dietoe Ki^belQng, opidani in Minaenberg. Teates antem sunt,

yideront et affaernnt, dnm hee fierent, in Wanebaeb: Htänotf

1) 'xeithAozo' oxi$.
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centnrio, Drebada, GotfridnB, WemheniB dictas Heimbiirge, et alU

quam plores fide digni.

Datum et actum anno domini m?ccc? quinto, vi" kalendas iunii.

In haius venditionis testimoniam sigillum opidi in Minzenberg pre-

5 Bentibns dignnm dnzimos appendendum.

Aub orig.-perg. In Marbniy (dentBcha.). Siegel am rand beeehSdlgt

1404. Der geistliche Kraft, solin Harlniiul Munzers bürgere zu

Wetzlar^ verzichUi zu ^»«<eft der nonnen zu Schiffenberg auf

fiter m Lethgestem^ die er von semer verwandien Berfkeydie

iO Schefer geerbt hat. 1305 dec, 20.